
Pedagogická
fa ku lta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

r_l petra kubíková
Il osobní číslo:

:::_ :

{ nt"a"mický rok:

,,

Aktivizující metody v hudebnívýchově na ZUS

1|

I učit"trtuipro 1, stupeň základních škol 
1

'l::,_

;^

Vedoucí práce:
T----- --
l rUer. Margareta Garabiková Pártlová, Ph.D.
,
L", -"," ",* " 

* * *. -*-*-..,

§bsah*vi{ ti rgveň, p,ráce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cíIů práce:

nXDn cíle nejsou korektně formulovány

.iDtrXtr neodpovídá

!Xntr nejsou podstatné

trXIn neprovazane

cíle práce naplněny nXntr nenaplněny



Zvo!ené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce trnXn neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod, metodických postupů:

3" 2. ?, ?t

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

1.2.3

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

DtrXD

nXtrn
nXtrn
DtrXn

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

nXtrn nedostatečná (neod povídající)

trXtr! zdroje nejsou aktuální

nnnX práce neobsahuje zahraniční zdroje

nXnI nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena trXnD nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje 8ramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

1.1rIXl
IXtrtr

neodpovídá požadované úrovni

obsah uje velké množství
gramatických chyb

používá výborně trtrX! nepoužívá

FCIrrttál ní tirove,ň, přác€

|.,IXtrn neod povídá stanoveným požadavkům

!X!! neobsahuje

:

,,nXtrn nevyhovující

vyhovující trDXtr nevyhovující

§§|§í,hnd,nó*e,ní

DiPlomová práce obsahuje mnoho velmi zajímavých zjištění, která ;Ó ÓÚš"* *p"drřilo dostatečně
efektivně zPracovat a přehledně prezentovat a interpretovat. Tento nedostatek je částečně patrný ve
struktuře práce, která mŮŽe být místy pro čtenáře nepřehledná. při posuzování provedeného výzkum ale
výrazně ocenňuji tvořivost v jednotlivých přípravách hodiny a využití i vlastního, autorkou navrženého
didaktického materiálu.
Autorka ve své Práci prokázala,že problematice rozumía je schopna své znalostivyužít přirealizacivýuky.

-1

:



|lanevyhově

n
velmidobře

X

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

!
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ANo NE

n

W Podpis vedoucí/ho práce:Datum:


